Paulo correctus propter operum Legis simulationem, *xxxvii*, 488. Petrus in simulationem supersticione lapsus, *xvi*, 206, 432. Fallacem simulationem in Petro Paulus reprehendit, *xxxviii*, 415; *xxxix*, 68, 102. Petrum a simulatione reveracri Paulus, *xvi*, 78. Petrus libenter correctus a Paulo, *xxvi*, 433, 500. Petrus objurgatus objurgatore suo mirabilior, *xvi*, 90. Laus est juste libertatis in Paulo (reprehendente) et sancte humilitatis in Petro reprehenco, *xxxix*, 113. Rarius ex sanctis exemplis ea in re sanctis praebebat Petrus, quam Paulus, *ibid.* 412.

Petrus et Paulus in morte contumeliam post passionem honorentur, *xli*, 379. Sicut sanguinem cum fundentes, dictum festum euidenter conservant, *xxi*, 17, 24. Diversi diebus passim, *xxi*, 599. Petrus et Paulus unum erant, *ibid.* Petri memoria Roma magna in honore, *viii*, 305. Petri Carthaginensis basilica, *xvi*, 303. Petri et Pauli natalitia frequenta majore celebranda, *xvi*, 23. Tristis est Augustinus de pigritia populi in tanta celebriter, *ibid.* 25. Petri et Pauli corpus Romae, *ibid.* 7. Ad seplerum piscatoris Petri eminentissimum nobilissimum imperii cultum submissio diademate supplicat, *xxxi*, 28; *xli*, 306. Petrus et Paulus pluribus simili sum Christi picti, *xlii*, 358.

Petrus et Paulus inter se comparantur, *xlii*, 29; *xxii*, 27. In illo discimus non superire, in isto non desperare, *xxxi*, 28. Petrus confortavit nos per apostolatum, per martyrium, per Epistolam, *xx*, 96. Jejunium sabbati exlude profectum esse, quod Petrus Dominicus duc eum Simone certatus, prius jejunaverit, Romanorum aliqui existimat, aliis falsum putant, *xxxxvii*, 399. Petrus a columnia magie vindicatur, *iii*, 325. Petrus ordinator S. Stephanii, *xvi*, 24. Petrus Roma cathedrali habuit, *xxxxii*, 69. Apocrypha de filia sancti Petri, et de hortulanii filia, historia, *xxxvii*, 157.

Peters presbyter Hispanus, ad quem liber secundus de anima scriptus est, *xlii*, 563.

Petrus ab Hippone Diarrhito, *xxxx*, 443.

Petri duo diaconi in ipsa urbe Roma codem tempore furenti, *xxxvii*, 84. Pharsala, *xiv*, 63; *xxxix*, 328. Pharsalensis taurus, *xi*, 250. Pharsaleus poeta, *x*, 436. Phasiasle vis, *xvii*, 459. Phantasia memorie, *ibid.* 450. Quamvis non omnis phantasia cum memoriis sit, omnem tamen memoriarum sine phantasia esse non posse videtur. Nebridio, *xxxviii*, 264. Memoria sine phantasia esse potest, *ibid.* 265. Phantasma potius ea, quam a sensu, habere oportet imagines. Nebridio videtur, *ibid.* 264.

Phantasma seu anima visa, *ii*, 420. Phantasia etphantasma diffinenda, *ii*, 500. Phantasma dicitur ubi falsitate visorum sensu noster illudetur, *xv*, 449. Phantasia seu cum anima corporum similitudine spiritus agit; cum inuenitur objectus, ostensiones sunt, *v*, 537.

Phantasma, figura anima de specie

corporis corpore sensu attracta, *xv*, 392. Phantasmata ludibri, origo omnium errorum, *i*, 501. Lucte animae cum phantasmatis preclarus descriptio, *iv*, 396; *xxv*, 140, 152. Phantasmata carnalia, piae mentis sententiae superiore, rarus enim est et arduum, *xxv*, 484. Phantasmata facta quomodo iudicantur, *i*, 369. De phantasmis unde mens juliet, *ibid.* 378. Vera phantasma habere pro cognitis, summa error est, *i*, 501. Phantasticus hominis ad gloriam sensu perdici potest, *ii*, 454.

Pharao interpretatur Mosis fructifer, *vi*, 531. Significat Ecclesiam, *ibid.*

Pharao nomen omnium regum Aegyptiorum, *iii*, 361. Pharao non hominis nomen, sed regis dignitas, *vi*, 24, 30. Pharaoo interpretatur Dissipatio, *xii*, 245. Pharaos masculos occidens et feminas reliquens, diabolus virtutes praedocens et concupiscentias nutriend, *ibid.* 280. Musae sub quibus magis Pharaonis defecerunt, inquietitudinem superborum (hereticorum) significaverunt, *xxxviii*, 518. Pharaonis obdurate quomodo facta, *vi*, 216. Prioribus meritis ejus debita, *xxxvii*, 98, 100. Pharaonis cor induxit Deus per iustum iudicium, et ipse Pharaos per liberum arbitrium, *xxxv*, 511. Pharaos quod precepit Dei

Pharao interpretatur Mons fructifer, *vi*, 531. Significat Ecclesiam, *ibid.*

Pharao nomen omnium regum Aegyptiorum, *iii*, 343. Phegous tempora docuit observari per menses atque annos, *ibid.* Ad Phego seplerum constitutum est templum, in quo denuo collegetur, *ibid.* Quare, *ibid.*

Pharecydes philosophus Syrus, *i*, 102. Pharecydes Asyrtus, primus apud Grecos de immortalitate animae disputavit, *xxxix*, 513.

Pharecydes amor pecunie, *xi*, 430. Eo nomine genus per speciem significatur apud Paulum, id est generalis universalis avaritia, *viii*, 142.

Phalaristes Brixiensis episcopus ab

Augustino Mediolani cum S. Ambroso

vitis, liberum scriptis de Heresiis, *xii*,

253, liberum prolixissimum, *xxxvii*, 228.

non obtemperaret, id iam de suppicio veniebat, *xvii*, 31, 33. Pharaoni non imputabatur quod tunc non obtemperaret, quando quidem obdurate corde obtemperare non poterat, sed quia dignum se probavit, cui cor obdurate priore infidelitate, *ibid.* 31.

Pharisei primarii quidam erant, veluti ad nobilitatem Iudaicam segregari a plebe, et quasi egregii Judeorum, *xvii*, 585; *xix*, 458. Dicitur vero verbum quasi segregationem sonare, *xix*, 438. Pharisei audienti et non intantandi spectare ac malos de Ecclesiastis pastores, *xix*, 172. Phariseorum lacava, *xxxii*, 130. mandatis exterior, *xviii*, 385. mundities in corpore, non in corde, *xv*, 400. Phariseorum fermentum, *xix*, 112. Phariseorum qui Domini inviatauerat, superba contumacia, *xvii*, 537. Phariseus et Publicanus, *xvii*, 471; *xix*, 5; *xx*, 538. Phantasma jactantia, *vii*, 448. Pharao in quo peccari, cum graviteret Deus, *xxxix*, 393. Pharisei vocularunt Catholici a Manicheis, *xxxvi*, 251.

Phariseus et Publicanus, *se* cundum Platonicum, *ii*, 375, 380. Philosophandi causa nulla homini est, nisi ut beatus sit, *iv*, 7.

Philosophie nomen a Pythagora exortum, *ii*, 362. Philosophie origo, post Patriarchas, et etiam post Moysen circa tempora Mercurii Trismegisti, *ii*, 495. Philosophia est amor studiorum sapientiae, *xxvii*, 517. Quislibet per acutis philosophis visum est, ne id ipsum quidem quod mente comprehenditur ad nomen aspirare sapientiae, nisi tam firma sit comprehensione, ut ab ea mente nulla ratione queat dimoveri, *i*, 304. Philosophiae praestantia supra ceteras disciplinas, *i*, 159. Philosophie decus quale, *ibid.* 43. Philosophie omnis etas natura est, *ibid.* 18. Ab illius portu ad beatae vite regem proceduntur, *ibid.* 109. Philosophia hujus mundi in sacris litteris prohibita, *ibid.* 106, 169. Questiones de hoc mundo eti offerunt alliquid voluntatis cum investigantibus, intendunt est ne tempus occidat robustus impendendum melioribus, *iiii*, 456. Quodnam si per philosophie negotium, *i*, 185. In philosophia nihil plus inventatur quam quid sit unum, *ibid.* 241. Philosophia rationis promittit, *ibid.* 485. Philosophia duas habet questiones,

Centum viginti octo haereses computavit, *ibid.* In populo Judeo ante dominum adventum haereses XXVIII, et post adventum Domini, CXXVIII, *xii*, 253. Invenit Augustinus cum inter haereses recensuisse quae non sint, *ibid.* 234. Philastrio Ephaphianum longe doctorem declarat, *ibid.*

Philippeus diaconus, qui Evangelista proprio nomine appellari, *xviii*, 544, 545; *ii*, 389, 391. Alius erat ab Apostolo, *ibid.*

Philistim interpretatur Cadentes portione, *x*, 124.

Philo philosphus Academicus, *i*, 51. Philo eloquium Greco platonique non dubitent, *xxxix*, 347.

Philocalus est amor pulchritudinis, *i*, 41. Philocelia in rebus incorporealibus et summis, idem est philosopia, *i*, 44; *xli*, 43.

Philocalus primarius Hipponeum, *xli*, 293, 295.

Philosophart est amare Deum, secundum Platonicum, *ii*, 375, 380. Philosophandi causa nulla homini est, nisi ut beatus sit, *iv*, 7.

Philosophie nomen a Pythagora exortum, *ii*, 362. Philosophie origo, post Patriarchas, et etiam post Moysen circa tempora Mercurii Trismegisti, *ii*, 495. Philosophia est amor studiorum sapientiae, *xxvii*, 517. Quislibet per acutis philosophis visum est, ne id ipsum quidem quod mente comprehenditur ad nomen aspirare sapientiae, nisi tam firma sit comprehensione, ut ab ea mente nulla ratione queat dimoveri, *i*, 304. Philosophiae praestantia supra ceteras disciplinas, *i*, 159. Philosophie decus quale, *ibid.* 43. Philosophie omnis etas natura est, *ibid.* 18. Ab illius portu ad beatae vite regem proceduntur, *ibid.* 109. Philosophia hujus mundi in sacris litteris prohibita, *ibid.* 106, 169. Questiones de hoc mundo eti offerunt alliquid voluntatis cum investigantibus, intendunt est ne tempus occidat robustus impendendum melioribus, *iiii*, 456. Quodnam si per philosophie negotium, *i*, 185. In philosophia nihil plus inventatur quam quid sit unum, *ibid.* 241. Philosophia rationis promittit, *ibid.* 485. Philosophia duas habet questiones,

unam de anima, alteram de Deo, *ibid.* 212. Ad philosophiam exhortatio, 11, 473, 498. Vitulus mons ante portum philosophie consumatus, vana gloria, 1, 111. De philosophia laude ac defensa, Horatius Ciceronis, xxv, 49. Quoniam ad philosophiam accusum fui, *ibid.* 48.

Philosophia partes tres, 11, 68, 266. Philosophia trinitatis distributione non ab hominibus instituta est, sed inventa, 11, 42. scilicet a Platone, *ibid.* Philosophia ratione quantum habet, xxxix, 375. Individuo praeciput charitatis est ethica, physica, logica, xxxix, 517. Philosophia divisio sibi, in activum et contemplativum, 11, 266. Non est contra tripartitam distributionem, *ibid.* Philosophia Christiana, vera philosophia, 1, 112; xxxv, 299. In quilibet philosophiae parte summonum locum habet Deus, 11, 376. Philosophia inventa iuventu sine divina auctoritate, *ibid.* 68. Philosophia ad omninem beatitudinem spectat, 11, 43. Philosophia unicus est contra vitę huius miseris auxilium, 1v, 286.

Philosophi nomen, unde exortum, xxx, 4. Philosophi dicuntur qui studium sapientie vel sapientiam proficieunt, 11, 360, 377. Philosophi nomen a Pythagora, xxxvii, 304. Philosophi sibi appellari coepit ab eius tempore, 11, 465. Philosophus verus, est amator Dei, 11, 361. Philosophi gentiles, posteriores sunt Prophetae, 11, 491. Philosophi varia de deorum natura sentientes, docentes, delendentes, 1v, 317. Philosophi qui deos sibi amicos esse dixerunt, in diemones malignos incidunt, 1v, 29. Philosophi potus, quam Gentilium dies, honores decenderint, 1v, 68. Philosophi post Deum cognitione quam stulte idoli servierunt, 1x, 205; xx, 236. Philosophi quod curiositate inveniuntur, superbia perdiduntur, 1x, 204. Prae superbis Creatoren per creaturas non inveniuntur, xxv, 91. Multa de Deo et de veritate intellexerunt, xviii, 277; xix, 203; xx, 234; xi, 470. Unde intellexerunt, xix, 204. Philosophorum sapientia a Deo, 11, 68. Philosophia a solo Deo dari posse, ipsi Paganis fatentur, 1v, 286. Summi philosophi Gentium sine Spiritu

sancto philosophati sunt, quamvis de Patre et Filio non tacerent, vi, 222. Philosophorum libri de filio Dei diligenter loquuntur, xiv, 403. Philosophi Gentium immortalem esse animum mundi consiperunt, carnis resurrecione fieri posse aperteissime contredicunt, x, 273. Philosophi veteres de resurrectione ac relata futuri non consulendi, xxx, 316, 318. Philosophia conjectura humana decipiunt sunt, 11, 134. Philosophi in rebus intelligibilius divitiis permant, in sensibilius cogitant, xxxviii, 259. Philosophi non laborant in studiis suis, nisi ut invenient quomodo beatitudine esset capessenda, 11, 497. Et hoc eorum communis studium, xix, 257. Philosophi erraverunt constitudo beatitudinem, in hac vita, 1v, 14. Beatam vitam sibi virtute proprie volumatis elicie doceant, xii, 505. Ideo apud eos non est vera pietas, quia beatam vitam ipsi sibi fabricare voluerunt, *ibid.* 230.

Philosophorum dissensiones unde, 11, 497, 498. Quare tam facile tolerantur, *ibid.* 499. Nullus philosophorum sic est approbatus, ut ceteri improbarentur, qui diversa et ulterius senserunt, *ibid.* 498. Civitati, in qua philosophi tolerantur, vere convenient mysticum Babylonum nomen, *ibid.* 499. Philosophi ad quem finem referentes esset veritas quae non vorerint nescientib, *ibid.* 300. Hominum metu recte docere non ausi sunt, 1v, 323. Cum veritatem detinente iniquitate, xxx, 235. Philosophi Gentium, veritatis iniici et defensores, vi, 188. Philosophi corde perversi, *ibid.* 463. Sapientes superbi, xiv, 403. Philosophorum morbus, vanitas, xxxii, 429. Philosophi quam, vani, xxx, 283. Philosophorum cogitata, magna magnorum deliramenta doctrinam, xx, 239. Philosophorum superbia, invidia, et curiositas, 1v, 323, caritas, xxv, 92, vanitas, xxxvi, 518. Philosophorum varie sectae, 1, 103. Philosophorum duo genera, Iaticum et Ionicum, 11, 362, 376. Generis Ionici auctor Thales Milesius, *ibid.* 362. Italic, Pythagoras, *ibid.* 376. Philosophorum variorum nomina, xxxx, 302. Philosophi consulares, xxxix, 286; xxxv, 304. Philosophi

palliat, 11, 432. Philosophi quando Christiani sunt, non habitum, sed falsa dogmata mutare compelluntur, 1v, 48. Scriptura divina non omnino philosophos, sed philosophos hujus mundi videntur, et irridendo esse precipiant, 1, 163. Philosophi qui secundum elementa hujus mundi philosophantur, cavedi Christiano, 11, 377. Philosophi in quibusdam Christianis fidei approximarent, xxxv, 303. Quinam proposita ad Christianos accerserunt, 11, 376, 378. Philosophi Gentium tandem videtur aliquid dicere, donec Christo comparent, xxi, 376. Si eorum inventus fuerit hoc dicere, quod dixit et Christus, gloriamque illi, non sequitur illum, *ibid.* 377. Philosophi etiam inquisi possessions scientiarum, artium, etc., 1v, 507. Ab eis si quid recte dictum, in nomine nam conseruentur est, *ibid.* 464, uti converterunt Cyprianus, Lactentius, Victorinus, Hilarius et ante eos Moseus, 1v, 508. Philosophi omnes proinde divini hominum beatitudinis exemplum pro optimissimo tempore per D. N. J. Christum illustratum est, xxxi, 574. Philosophi etiam in Peccato faventes in questione de peccato originale, xxxv, 302, 304. Philosophorum prorsus antiquitas esse opinio, xxxix, 369, 375, 385. Inutile est doctor Christiano de placitis patrum philosophorum inquire, cum ex nihil iam aliquis contra fidem Christianam proponat, xxxix, 363. Philosophi omnes tempore Augustini, aut Cynici, aut Peripateticis aut Platonicis erant, 1v, 103. Pauci admodum erant, *ibid.* 109. Pauci admodum erant, *ibid.* 109. 103. Inutile est doctor Christiano de placitis patrum philosophorum inquire, cum ex nihil iam aliquis contra fidem Christianam proponat, xxxix, 363. Philosophi omnes tempore Augustini, aut Cynici, aut Peripateticis aut Platonicis erant, 1v, 103.

PISON, fluvius qui nunc Ganges dicitur, xxxvi, 463.

PHILEBONARE, xvii, 349.

PHILEMONTIUS sedes in capite, 11, 59.

PHIENETICORUM agitatio, xix, 483.

PHOCAS, vitali marini, v, 230.

PHOCAS. Quis iste sit et tribus Phocis,

xxi, 159. Vide notam fieri.

PHOENICE quamnam regio Terra sancte,

xi, 245.

PHOENIX de sua morte renascens,

xxxiv, 393. Resurrectionem corporum significat, *ibid.*

PHOBAS filius Crisi et Melanthomices, sextus rex Argivorum, relates in numerum dominorum, 439, 444.

PHONOCLES secundus rex Argivorum, 111, 434, 440.

PHOTIOS hereticus, xxvii, 195, 229;

xxx, 1, 466. Photius Christum negat, hoc enim, 1v, 37; xxvii, 497. Il-

lum existimat esse hominem tantum,

xvii, 485; xxvii, 497; xix, 560; xx,

262, 271. Sed omnes homines propterea et sanctos excellentes sapientia et justitia superasse, xx, 271. Photinius et Ari-

anus adversum se divisit, xviii, 289. Photi-

nus non intravit per ostium in ovile,

xx, 488. Eius error, *ibid.* 300.

PHOTINIUS, xvi, 12, 262; xix, 555,

Photiniandrum error de Christi

incarnatione, xxxv, 169. de Trinitate,

xviii, 291. Photinius principium Filio

Dei tribulante ex utero Virginis, nec vo-

lebat credere quod antea fuerit, xl,

[23]. Photinius, Judei, etc., peccabant

in Spiritu sanctum, xviii, 291; xl,

477. Photiniandrum superstitione, iv, 326.

Photini heres exorta in Pannonia, xx,

303.

PHENETICI, xviii, 440; xix, 483;

xxi, 390. Unde fortiores solito, 1, 283.

Pheneticus mox est tanto propinquor,

quanto fortiores sunt, ix, 63. Pheneticus

cum futuram mortem ejusdem feminam

predixit, v, 392.

PHENETICUS curari non potest, xviii,

360.

PHIGYTA per Cataphryges discissa, xx,

303.

PHI XI fabula, xii, 448.

PHYSIOPHUM secunda versatur circa

reverum cognitum, xxvi, 100.

PHICENTIUS cum Romanorum exercitu

tentant, et, 260.

Phicentius novit ubi ponat quemque co-

legiunt, xix, 63.

PHIGYTA lacivis, xxv, 20. Pictura-

rum et sepulchorum adorantes, xxvii,

341. Pictura Stephanii lapidationem, et

Sauli conversionem exhibens, xxi, 144.

Picus Saturni vel Sterces filius, pri-

ma rex Laurentum, 111, 450. Pius bel-

ligator et augur praefatus, *ibid.* 451.

Pictum

Romulus dedicavit deum, *xx*, 299.

Pietatis virtus quid sit, *xviii*, 47*a*.
Pietatis exordium est optime de Deo semire, *xxvii*, 27*b*.
Pietatis perfectio est charitas, *iv*, 336. Pietas est amare Deum gratias, *xvii*, 489. Pietas iuxta Grecum, bonus cultus, *xxvi*, 95. Pietas est verus veri Dei cultus, *xvii*, 415; *xl*, 241.
Non colitur Deus, nisi amando, *xl*, 41.
Idem plus probatur, quod Deo placet, *xxv*, 403. Pietatis via ad humilitatem in superiori surgit, *ii*, 68. Ad pietatem, non ad ignaviam otiofruendum, *xxxvii*, 468.
Pietatis est honesta sapientia, *ii*, 295; *xxxii*, 426, 427. Est secundum ad sapientiam gratias, *iv*, 460. Pietas et charitas est deus qui est illa et a ceteris mundi malis tranquillitas et quiete, nisi impuris perditionis materiae, sive invitantem sua argumentum? *xli*, 302. Pietas non expedit est propter bona acta nostra huius vite, sed propter futurum judgmentum, *iv*, 68. Pietas sufficit ad veram felicitatem, *ii*, 169. Fides et pietas preparatio ad introitum domini cum sposo ad nuptias, *ix*, 71. Pietas est magna dona Dei, *ii*, 169. Pietas magis ut magna impietas, paucorum est, *xvii*, 281. Pietatis forma, non virtus, intercedit precisis ad Ecclesiastis, *ibid.* 315. Pietas non solum erga Deum, sed et erga proximos habetur, *i*, 43*a*. erga sanguine conformatos et erga patrion, *xviii*, 17. Hinc vis innata inservit, *ibid.* Pietas sanctissimum generis humani vinculum, *xvii*, 33. Pietatis nomen etiam in operibus misericordie frequentatur, *ii*, 43*b*. Pietas plus est quam pius, etc., *xv*, 130. Pi Christum gratis amant, *xl*, 238. *Vide Boni*, Plus pascitur cibis justitia, *ibid.* 17. Pi modo persecutionem patimur, *xxxii*, 206. Pi vivunt impi, *iv*, 358.

PIGMET dicti quatuor cubitales, *ii*, 299.

PIGMENTA impinguantur Cyprianus et Ambrosius, *v*, 96. Mulieres quo formam pigmentis colorant, pejores adulteris, *ibid.* 97. Maritos docent adulteriam, *ibid.*

PIGNARAE. Quid sit: Non pignora-
bis vestimentum viduae, *vi*, 515.

PIGRUS et arba quo differunt, *xvii*, 369, 370, 428; *xxi*, 11.

PIGRITTE omnis, et pugna ejus cum avaritia, *xix*, 404. *Vide ACRIDES*, Ne-
GIGANTIA.

PILATI mentis fit in passione Christi propter temporum cognitionem, *xvii*, 28. Pilati et Iudeorum perverstes, *xxii*, 187. Pilatus manus sua lavans, *ibid.* 219. Pilatus aliquantum particeps fuit iniuriantum Iudeorum, *ix*, 173. Pilatus et Magi significaverunt Gentibus Oriente et Occidente congregandas, *xx*, 63.

PILATES, *xv*, 8.

PILUMENUS de pilo dictus, *ii*, 293.

PILUS in disputacione Ciceronis de republ. inducitur ut interlocutor, *ii*, 21. Pilus justitiam contra injustitiam defendit, *xvii*, 164.

PINGUE quadrum animo, *ix*, 164.

PINIANUS, *xli*, 25. Marius Melanus,

xxxv, 110. Pinianus jurare vult populo

quod si esset ordinatus invitus, ex Africa omnino discederet, *xxxx*, 438. Pinianus qua religione praestitum Hippomenos iuramentum exolvere debat, *ibid.* 134, 433. Pinianus hominis dives se pecunie contemptor et largitor, *ibid.* 422.

Pinianus immunitur esse monachus, *ibid.* 429. Pinianus Albinus ac Melanus eloquuntur, *ibid.* 429. Excusat se Augustinus quod Thagasten nondum ad eum per-
ficeret, *ibid.* 430.

PIRATE libera responsio ad Alexandru-
m, *xii*, 170. Piratorum bellum, *ibid.* 156.

PIRETA lapis Persicus temenus ma-
nus, si venientius premetur, adiut, *iv*, 165.

PISCATIO. De piscatione Petri, *xvii*, 299. Petrus annus capiens, *ibid.* 301.

PISCATORUM et venatorum officia, *xvii*, 194. Piscatoris de oratore non licetur est Christus, sed oratore de

piscatore, *xvii*, 84. Piscatores et infirmi cur prius electi a Christo, *xvii*, 330; *xvii*, 438; *xxi*, 27. Piscato discipu-
lum duplex, una ante, altera post re-

surctionem; et utrinque discrimen, *xxxvii*, 45, 138. Piscatorum Domini jus-
si facili duo, quonodo satum Ecclesi-
ae presertim et future admittantur, *xvii*, 281,

419. Caputra piscinae CILII qui signifi-
cat, *xix*, 83; *xxxvii*, 45. Novum vitum

demonstrat, *xxxvii*, 519.

PISCIS muthus, *xxxvii*, 556. Pisces me-

moriabat habere certissimum est, *v*, 229. Pisces duo, quibus Dominus turbas paravit in monte, quid significant, *xxvii*, 60. Duas personas significant, reges soli et sacerdotum, *xv*, 275; *xli*, 510. Quid per pisces et eos quos referunt, *xxxv*, 400. Pisces maris, curiosus significant, *xvii*, 195. Pisces de profundo levatus, inveniatur in mensa parata in conspectu credentium, *xvii*, 388. Pisces bonus, pax fidei, *xvii*, 578.

PISCINA apostolica Siloe, *xix*, 57. Agnotius sapta domo descendendo in pis-
cina nec plures, sive tantum sa-
cra, quis significet, *ibid.* 62, 63. Pis-
cina tuncuta unum curvalum, unde Christi
passionis significabit, *x*, 82. Piscina
quaque porticus, quinque rubri Moysi
legislant, *ix*, 390; *x*, 82.

PISTRONI cocteri, servorum ponca, *xvi*, 381.

PITACIUM, *xv*, 516.

PITACEUS Mytileneus mure e septem
sapientibus, quo tempore fuit, *iii*, 467.

PLEACE Dico hic difficile possimus,
ut unde possimus, *xviii*, 43. Placens
Deo. Deo vis ac sinceras affectibus,

xvii, 358. Placet ille Deo, cui placet
Deus, *vii*, 469; *xii*, 46. Placabit ille
Deus, si rectus fueris, *xvii*, 79. Deu-
rectus perverso non placet, *ibid.* 87.

Non in te placet Deo, nisi quo habes
ex Deo: quod autem habes ex te, dispe-
cere Deo, *xvii*, 290. Delecto homo quod
fecit, et placet ei qui fecit, *xvii*, 521.

Placer sibi periculoso est, cui
caveendum est supercilium, *xv*, 110. Pla-
ceat sibi nemo, quasi qui hunc juste vix-
erit, *xix*, 463, 464. Ubi tibi placuerit,
ibi remansisti, *ibid.* 453. Displebet
Deo, si placuerit sibi, *xvii*, 247. Qui
sibi placeat, stolidu homini placet, *xii*,
46; *xvii*, 55. Placer sibi, superbie
peccatum, *ii*, 187, 188, 189. Super-
bia anima in conspectu hominum vult plus
cere; humili, in occulo ubi Deus videret,
vii, 277. Placendi hominibus cupi-
tas, quo pacto evellatur, *xxxvii*, 25.

Quonodo omnibus, tecum tamen homi-
nibus placendum, *xii*, 41. Quonodo
debeamus hominibus placere et non
placere, *xvii*, 53, 167; *xli*, 209. Qui Deo placet simul et hominibus, non
unque placet hominibus, *xvii*, 81.

Placebat Apostolus hominibus propter
illorum salutem, non placebat homini-
bus propter suam utilitatem, *xvii*, 174.

PLAGA, *xvii*, 203, 228.

PLAGE #Egyptiorum allegoria inter-
pretatione expoñunt propterea ea quae-
que intelligere, et rebus ad quas refe-
rente sunt, comparare volerit, *x*, 32;
xii, 204. Sermo de decem plagis #Egypti
et decem praeceptis que per Mosen data
sunt populo Iudeorum, *xxi*, 365 et
seqq. Plaga decem cum decem pra-
ceptis collate, *xvii*, 222.

PLANETI, hominum nomina impo-
suit adulatio, *x*, 370.

PLANI, mathematici impostores, pie-
tatis expertes, *xvii*, 537. et verita-
tis, *xv*, 150.

PLANTE VIVENT, *ii*, 38. Plantis vim
intelligendi tribulant Manichei, *v*, 126.

PLANTARIUM pacis, *xvii*, 73.

PLATANTI virgulto umbrosum lignum
est et opacum, lanquam in monte sancto
generatorum, *xvii*, 199.

PLATEA. Platea de verbo Graeco la-
titudine nomen acceptum, quoniam Grace
πλατεια, dicit latum, *xii*, 425.